
 

Stavební spořitelna České spořitelny, a. s., se sídlem Vinohradská 180/1632, 130 11 Praha 3, IČ 60197609,   S trana 1 (celkem 1) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2616 
e-mail: burinka@ burinka.cz, internet: www.burinka.cz 

 

 
 
Způsob stanovení ceny za správu a vedení účtu stavebního spoření 
 
 
Správa a vedení účtu stavebního spoření zahrnuje službu vedení účtu stavebního spoření a s tím souvisejících služeb, 
které jsou nezbytné podle právních předpisů nebo pro zachování nároku na státní podporu. J e to zejména zpracování 
účetní položky v bezhotovostním platebním styku, vyžádání a připsání státní podpory a změna požadavku na státní 
podporu.  
 
Výši ceny za správu a vedení účtu pro aktuální kalendářní rok vypočítáváme v průběhu doby spoření v českých 
korunách podle následujícího vzorce:  
285 * [1 + 0,05 * (x − 2005)], kde x je číselná hodnota aktuálního kalendářního roku. 
 
Výsledek pak zaokrouhlíme na celé koruny dolů. Tato cena se neupravuje podle skutečné doby poskytování služeb v 
jednotlivém kalendářním roce a je nevratná. Plnou výši ceny nemusíme však uplatnit a toto své obchodní rozhodnutí 
zveřejníme pro jednotlivý kalendářní rok v Ceníku stavební spořitelny. Takto stanovujeme výši ceny až do ukončení 
doby spoření, nejdéle však po dobu 6 let ode dne uzavření této smlouvy. Poté se výše ceny řídí aktuálně vyhlašovaným 
Ceníkem stavební spořitelny. 


